- Vận động các nhà hảo tâm tặng quà cho đối tượng hộ nghèo, cận nghèo,
các đối tượng khác nhận dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 245 phần quà, tổng trị giá
73.500.000đ. Ngoài ra đã nhận gạo từ Cục dự trữ nhà nước thực hiện hỗ trợ cho
người dân gặp khó khăn trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, tổng số là
5.385 kg gạo, cấp cho 359 người, mỗi người 15kg. Phối hợp với hội Bảo trợ huyện
vận động cho hộ bà Lê Thị Tình - khu phố 7 gặp khó khăn số tiền 53.400.000đ.